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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Акимов, Валерий Петрович. Электродинамика  [Электронный ресурс]: учебное пособие / В. П. Акимов, Б. Б. Лебедев; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. Кафедра радиофизики. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 967 Кб). — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый документ. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2519.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2012
        	
        5
      	
        0
      	
        5
      	
        0
      	
        10
      
	
            Год 2013
        	
        74
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        112
      
	
            Год 2014
        	
        51
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        94
      
	
            Год 2015
        	
        62
      	
        0
      	
        52
      	
        0
      	
        114
      
	
            Год 2016
        	
        59
      	
        0
      	
        59
      	
        0
      	
        118
      
	
            Год 2017
        	
        49
      	
        0
      	
        341
      	
        0
      	
        390
      
	
            Год 2018
        	
        53
      	
        0
      	
        473
      	
        0
      	
        526
      
	
            Год 2019
        	
        49
      	
        0
      	
        385
      	
        0
      	
        434
      
	
            Год 2020
        	
        83
      	
        0
      	
        75
      	
        0
      	
        158
      
	
            Год 2021
        	
        46
      	
        1
      	
        68
      	
        0
      	
        115
      
	
            Год 2022
        	
        59
      	
        1
      	
        65
      	
        0
      	
        125
      
	
            Год 2023
        	
        59
      	
        0
      	
        117
      	
        0
      	
        176
      
	
            Год 2024
        	
        30
      	
        0
      	
        20
      	
        0
      	
        50
      
	
            Всего
        	
        679
      	
        2
      	
        1 741
      	
        0
      	
        2 422
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